

Velkommen til praksis ved døgnområde 1, hjertemedisin



Døgnområde 1 ligger under avdeling for hjertemedisin i Sykehuset Østfold. Avdelingen inkluderer også hjertepoliklinikken (Kalnes og Moss) og kardiologisk laboratorium. Posten tar imot akutte og elektive innleggelser og har ansvar for utredning og behandling av pasienter primært med hjertelidelser.

Første dag i praksis møter dere ved sekretærskranke i 2. etg, oransje sone, etter fellesmøte i plenumsalen. Fagutviklingsrådgiver/stedfortreder tar dere godt imot, og vil i løpet av dagen gi dere en gjennomgang av avdelingens organisering, rutiner, forventninger og diverse annet. Dere vil få utdelt veileders turnus og informasjonsmappen vår med litt praktisk/faglig informasjon om døgnområde 1. Dere skal ikke være ute i avdelingen denne dagen, men vil få en omvisning. Møt gjerne i arbeidstøy.

Det er begrenset med oppbevaringsplass i avdelingen, slik at sekker og store vesker må stå i garderobeskap.

Del 2 av vår opplæringsplan sendes som vedlegg, så dere kan forberede dere litt på hvilke pasientgrupper dere kan forvente å møte her hos oss. Dere bør lese denne før dere kommer og bruke den aktivt underveis i praksisperioden.

Dere vil få utdelt turnusen til veilederne deres, og skal selv sette opp en turnus ut fra denne. Ferdig turnus sendes/gis til veiledere og henges opp i avdelingen på pauserom, innen en uke etter oppstart. Dere skal følge veilederne sin turnus. Hvis det blir «huller» i turnusen, dager da det ikke er mulig å gå med en av veilederne, kan dere sammen med veileder sette dere opp med andre sykepleiere i vaktboka. Dere vil få mulighet til å hospitere ved hjertepoliklinikken på Kalnes og i Moss.

Det er fint om du kan sende en e-post tilbake til oss før du kommer og fortelle litt om deg selv. Veileder ønsker å vite litt om deg og dine tidligere relevante arbeids- og praksiserfaringer. Dette er for å kunne forberede seg best mulig. Vi ser frem til å møte dere!

På vegne av seksjon for hjertemedisin,
Fagutviklingsrådgiverne

